Cena díla dle článku II. této Smlouvy o dílo činí: 

Cena bez DPH                                             11.579.994,00  Kč 

DPH 21 %                                                     2.431.798,74  Kč 

Cena včetně DPH                                      14.011.792,74  Kč 

(Slovy: čtrnáct milionů jedenáct tisíc sedm set devadesát dva korun českých sedmdesát 

čtyři haléřů) 

Odst. 3 

Výše uvedená cena je platná po celou dobu plnění předmětu díla. Zhotovitel potvrzuje, že cena 

obsahuje veškeré náklady a zisk zhotovitele nutné k řádnému plnění předmětu díla.  

Odst. 4